
№ 1536 от 24.06.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 03.12.2015 № 3226» 

         

          В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18 мая 2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку 

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию 

указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом города 

Железногорска Курской области, распоряжением администрации города Железногорска от 

14.06.2016 № 1093 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», 

администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

03.12.2015 № 3226 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия 

муниципальных правовых актов города Железногорска Курской области, о нормировании в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения»: 

в приложении пункт 5 изложить в новой редакции: 

 «5. Муниципальные правовые акты, указанные в подпункте «б» пункта 1 настоящего 

документа, разрабатываются  муниципальными органами в отношении себя и в отношении 

подведомственных им муниципальных казённых и бюджетных учреждений в форме 

постановлений администрации города Железногорска  и согласовываются с управлением  

экономики и прогнозирования администрации города Железногорска и Управлением 

финансов администрации города Железногорска. 

Согласованные в установленном порядке проекты муниципальных правовых актов и 

пояснительные записки к ним размещаются управлением экономики и прогнозирования 

администрации города Железногорска и муниципальными органами  в единой 

информационной системе в сфере закупок для проведения обсуждения в целях 

осуществления общественного контроля проектов муниципальных правовых актов.». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска   Д.В. Котова.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                         Д.В.Котов 
 

 

 

 

Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 
 

consultantplus://offline/ref=B2B7DF2CE3765A7DCB8CCE08FE0D6F221BA16797F8E68B47B50ED35C9C67F7CB3BD53D7157A80E42H3I1I
consultantplus://offline/ref=461AF642BB2C4DB9008A5EA085F6C3625E2F1C7C2E051CBB54F28BF0090E9834F957911755B9CA37iA0FG

